湖北省船员服务协会
鄂船服协会（2024）22 号

关于召开湖北省船员服务协会第三届三次会员大会

暨 2024 年长江海事局辖区船员服务机构

座 谈 会 的 通 知

各有关单位：

为加强辖区船员服务行业交流，促进船员服务行业高质量发

展。根据本会工作安排并报主管机关,拟召开湖北省船员服务协

会第三届三次会员大会暨 2024 年长江海事局辖区船员服务机构

座谈会。现将有关事项通知如下。

一、会议时间：

定于 12 月 12 日（周四）下午 14：00 时开始，13:30 时报

到。

二、会议地点：

地址为：武昌区友谊大道 148 号，武汉航海职业技术学院喻

家湖校区，语音楼 103 室

三、会议内容：

1、武汉航海职业技术学院院长致欢迎辞。

2、湖北省船员服务协会三届三次会员大会

（1）湖北省船员服务协会三届三次会员大会工作报告；

（2）湖北省船员服务协会 2023 年财务报告；

（3）表彰 2024 年长江海事局辖区服务机构诚信建设评价单

位并授牌。

（4）经验交流：武汉长航船员管理有限公司、武汉海顺海

事服务有限公司、武汉鑫裕盛船员管理有限公司等 3 家单位；

（5）长江航运总医院对新颁布的部海事局关于《船员身心

健康管理操作指南（试行）》办法政策解读及“船员心理健康管

理探讨”。

3、2024 年长江海事局辖区船员服务机构工作座谈；

4、长江海事局领导、船员管理处负责人讲话。

四、参会人员：

长江海事局领导、船员处、政务中心、考试中心负责人，武

汉海事局船员处负责人参会，本会会员单位负责人 1-2 人报名参

会。

六、注意事项：

1、各参会单位收到会议通知后，请于 12 月 6 日（周五）12：

00 前将参会人员名单报协会邮箱： HBWHCSA@163.com 以便安

排会务。

2、会议由武汉航海职业技术学院负责承办，湖北香海经济

技术合作集团有限公司、平安养老保险股份有限公司湖北分公司

协办。

3、学院内可停车，会务组建议参会代表乘地铁前往会场，

地铁 7 号线湖北大学站 B 出口下车。

4、协会秘书处会务组联系电话： 027-86533588

湖北省船员服务协会会务联系人：邹 莉：15071489896

武汉航海职业技术学院会务 联系人：唐颖 18602722859

特此通知。

附件：

1、协会第三届三次会员大会参会回执

2、武汉航海职业技术学院定位图

湖北省船员服务协会

2024 年 12 月 3 日

抄送：湖北省民政厅社会管理局、长江海事局、武汉海事局

附件 1：协会第三届三次会员大会参会回执

单位全称：

序号 姓名 职务 联系方式 晚餐是否用餐 车牌号

注：请于 2024 年 12 月 6 日（周五）12：00 前将回执发送到协会邮

箱： HBWHCSA@163.com

附件 2：武汉航海职业技术学院定位图